
NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

44336 Argumentación Jurídica Mtro. Aarón Barrales Fortis 07:00-08:00 aarbarrales@uv.mx

49613 Procesos de Amparo Dra. Leticia Espinosa Nicolás 08:00-09:00 leespinosa@uv.mx

52023 Filosofía Del Derecho Dra. María Lilia Viveros Ramírez 09:00-10:00 liviveros@uv.mx

49614 Derecho de la Seguridad Social Dra. Laura Celia Pérez Estrada 10:00-11:00 laperez@uv.mx

72337 Protocolo de Investigación Jurídica Dr. Roberto Monroy García 11:00-12:00 rmonroy@uv.mx

46833 Habilidades del Pensamiento 12:00-13:00

46835 Taller de Lectura y Redacción Mtra. Roselia Osorio Armenta 13:00-14:00 rosorio@uv.mx

SECCION 702    (SALON 16)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

49588 Medicina Forense 07:00-08:00

50420 Servicio Social Mtra. Adriana Aranda Caballero 08:00-09:00 aaranda@uv.mx

49602 Experiencia Recepcional Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 09:00-10:00 tlrodriguez@uv.mx

59101 Criminología Dra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 10:00-11:00 smarcos@uv.mx

29623 Teoría Política Mtro. José Luis Zamora Valdés 11:00-12:00 luizamora@uv.mx

77084 Sistemas Económicos Contemporáneos Dra. Alma Rosa Álvarez Reyes 12:00-13:00 almalvarez@uv.mx

46834 Habilidades del Pensamiento Mtro. Luis Adalberto Maury Cruz 13:00-14:00 lmaury@uv.mx

SECCION 703   (SALON 18)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

44334 Derecho Notarial y Registral Mtro. David del Ángel Moreno 07:00-08:00 dadelangel@uv.mx

14187 Derecho Procesal Constitucional 08:00-09:00

72331 Derecho Ambiental Dr. Octavio Ruiz Méndez 09:00-10:00 ocruiz@uv.mx

49603 Experiencia Recepcional Dra. Martha Cristina Daniels Rodríguez 10:00-11:00 mdaniels@uv.mx

64319 Derechos Humanos Mtra. Rossana Escobar Martínez 11:00-12:00 rescobar@uv.mx

49600 Taller de Lectura y Redacción Mtro. Benigno Arcadio Domínguez Barradas 12:00-13:00 bedominguez@uv.mx

60384 Derecho de las Entidades Federativas Mtro. Iván Carlos Aguilar Alegre 13:00-14:00 ivaguilar@uv.mx

SECCION 711   (SALON 14)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

18462 Derecho Laboral 14:00-15:00

49591 Medicina Forense 15:00-16:00

44332 Derecho Electoral Mtro. Iván Carlos Aguilar Alegre 16:00-17:00 ivaguilar@uv.mx

SECCION 701   (SALON  14)
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49601 Taller de Lectura y Redacción Dra. Virginia Tablada Salas 17: 00-18:00 vtablada@uv.mx

34353 Derecho Penal Especial Dr. Alberto Cruz Silva 18:00-19:00 albcruz@uv.mx

50421 Servicio Social Mtra. Carmen Yolanda Flores y Domínguez 19:00-20:00 cflores@uv.mx

44337 Argumentación Jurídica Mtro. Aarón Barrales Fortis 20:00-21:00 aarbarrales@uv.mx

SECCION 712    (SALON 16)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

44319 Derecho Fiscal y Tributario Mtra. Norma Elizabeth Fortis Hernández 14:00-15:00 nfortis@uv.mx

59103 Derecho Aduanero Mtra. Paola Fabiola Cuéllar Gutiérrez 15:00-16:00 pcuellar@uv.mx

44328 Práctica Forense Penal Dra. Sidney Ernestina Marcos Escobar 17:00-18:00 smarcos@uv.mx

59107 Pract. Forense Civil y Mercantil Dra. Maribel Luna Martínez 18:00-19:00 maribluna@uv.mx

49594 Derechos Humanos Dra. Rosalba Hernández Hernández 19:00-20:00 rosalbahernandez@uv.mx

49584 Protocolo de Investigación Jurídica 20:00-21:00

SECCION 713  (SALON  18)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

49585 Derecho Notarial y Registral Mtro. David del Ángel Moreno 14:00-1500 dadelangel@uv.mx

29511 Derecho de Personas y Familia Mtra. María Eugenia Jeréz Velasco 15:00-16:00 ejerez@uv.mx

49599 Habilidades del Pensamiento Mtra. Ana Teresa Alonso Herrera 16:00-17:00 analonso@uv.mx

49606 Experiencia Recepcional Mtra. Rita María León López 17:00-18:00 rileon@uv.mx

49593 Medicina Forense Dr. Sabino López Márquez 18:00-19:00 sablopez@uv.mx

49607 Experiencia Recepcional Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 19:00-20:00 ermaldonado@uv.mx

59104 Derecho Financiero Dr. César Robert Barradas Hernández 20:00-21:00 cebarradas@uv.mx
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